【交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】
 新聞聯絡人：洪副處長肇昌   06-7861000轉113
 新聞聯絡人：顏課長明樟     06-7861000轉210
 文稿主旨：
[bookmark: _GoBack]交通部長視察
交通部長林佳龍昨日（7/24）率交通部路政司、觀光局等單位視察「一見雙雕」藝術季活動及七股地區觀光發展推動情形。過程中林部長除了肯定交通部觀光局及雲管處多年來以「一見雙雕」藝術季，推廣在地「鹽」業文化，讓在地「鹽」文化，從一開始「食」的角度，進化到臺灣鹽博物館教育、七股鹽山娛樂的「育、樂」面向，以多元方式推展觀光。也肯定臺鹽公司多年耕耘「鹽」產業，從生技、觀光、綠能都能予以著力。
台南七股鹽山地區，緊臨臺61線西濱快速公路，交通便捷，可謂為CP值最高的「幸福公路」，具發展觀光的高度潛力，並談及「串連台灣觀光產業，食、宿、遊、購、行一樣都不能缺」，雲管處應整合周邊資源，像珍珠般一顆顆串連起來，讓亮點更亮，且強調拚觀光經濟，交通部觀光局要推動升格為觀光署，編制與預算都要跟著成長，將臺灣觀光打向國際。